DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIAMI REPORTS: SISTEMA DE
GERAÇÃO DE RELATÓRIOS ONLINE DO SIAMI de autoria de ROGERS PRATES DE
PELLE, MARCIA REGINA MARTINS ALVARENGA, ODIVAL FACCENDA, RODOLPHO
PIVETTA SABINO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br